DECRETO N. &X.3.L.S..

Dbriversiris dgle v ot Threiis

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell 'universita e della ricerca
scientifica e tecnologica™; _

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
Uefficienza del sistema universitario”,

VISTO lo Statuto dell’Universitd degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
del 08 giugno 2012;

VISTO il “Regolamento per I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilitd”, emanato con Decreto
Rettorale n. 875/13 del 03 ottobre 2013;

VISTO il “Regolamento Generale di Atenco” emanato con Decreto Rettorale n. 216/13 del 05
marzo 2013 e modificato con Decreto Rettorale n. 569/14 del 20 giugno 2014;

VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con Decreto Rettorale n. 823/13 del 16
ottobre 2012;

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Economia e Impresa del 6 marzo 2015 con cui
& stato deliberato il “Regolamento per il funzionamento del Dipartimento DEIM”,

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20 maggio 2015, con la quale & stata approvata la
proposta del “Regolamento per il funziopamento del Dipartimento DEIM”;

"VISTA 1a delibera del Consiglio di Amministrazione del 21 maggio 2015 con cui ¢ stato espresso
parere favorevole alla proposta del predetto Regolamento;

VISTA la delibera del 26 giugno 2015 con cui il Senato Accademico ha approvato in via definitiva

il testo del “Regolamento per il funzionamento del Dipartimento DEIM”.
DECRETA

Art. 1
I’ emanato il “Regolamento per il funzionamento del Dipartimento DEIM”, secondo il testo

allegato al presente decreto.

P




G

DECRETO . 6?3/[8

Att. 2

Il presente Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione all’Albo ufficiale

dell’ Ateneo.

Viterbo, . O . ¢S
11 Rettore
Prof. l'}ﬁl/ﬁlésan ro Ruggieri




